Кубок Владивостока 2010 
г. Владивосток 
02.06.2010 - 25.08.2009 
Предварительные результаты, класс "Конрад-25R" 


Председатель ГК_____________/Ермакова Т.А./ 

Главный секретарь_____________/Шуляр П.А./ 

Класс: Конрад-25R 

	№
	Номер
на парусе
	Борт
	Участник (ФИО)
	Гонки
	Очки
	Место

	
	
	
	
	гн.1
	гн.2
	гн.3
	гн.4
	гн.5
	гн.6
	гн.7
	гн.8
	гн.9
	
	

	1
	369
	Танго
	Королёв Николай
Исаев Павел
Моисенков Артём
Исаленко Александр
Лавреньтев Кирилл
Передрий Константин
Магдеев Игорь
	1
	(4)
	(3)
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	9,0
	1

	2
	1219
	Rock-n-Roll
	Ермаков Илья
Юркин Александр
Журавлёв Роман
Дружинин Михаил
Петренко Сергей
	2
	3
	1
	2
	3
	4
	(8)
	6
	(8)
	21,0
	2

	3
	2053
	Солист
	Ермаков Владимир
Гайдаенко Александр
Ивахно Роман
Анискин Андрей
Гайдаенко Денис
	3
	(9)
	(5)
	3
	4
	1
	3
	5
	4
	23,0
	3

	4
	2073
	Джаз
	Самойленко Дмитрий
Пирожков Константин
Замальдинов Артур
Уткин Михаил
Лобанов Роман
	10
	1
	2
	7
	1
	(dnc)
	(dnc)
	2
	2
	25,0
	4

	5
	1201
	Джайв
	Михайлов Сергей
Некрасов Александр
Алейников Евгений
Сухинин Сергей
Дранов Роман
Фомин Владимир
Шилин Дмитрий
	(12)
	2
	8
	4
	8
	5
	2
	4
	(dnc)
	35,0
	5

	6
	111
	Фокстрот
	Соловейчик Игорь
Пермяков Александр
Паруков Леонид
Соловейчик Роман
Сухов Игорь
Белоконь Алексей
	4
	6
	7
	6
	7
	6
	4
	(dnc)
	(dnc)
	40,0
	6

	7
	1212
	Ария
	Кутовая Екатерина
Ахмедова Маргорита
Дубина Вера
Доценко Алина
Агаджанова Ира
Кулакова Татьяна
Иванов Д.
Чащин А.
	6
	5
	6
	8
	5
	7
	6
	(dnc)
	(dnc)
	43,0
	7

	8
	1016
	Твист
	Гашев Антон
Беляев Сергей
Поляков Кирилл
Грибанов Александр
Любимов Евгений
	8
	10
	9
	5
	11
	(dnc)
	9
	(dnc)
	3
	55,0
	8

	9
	1347
	Диско
	Крылова Диана
Штанько Надежда
Истратова Дарья
Черняк Галина
Повх Ксения
Аниськина Александра
	5
	(dnc)
	(12)
	9
	10
	9
	10
	9
	6
	58,0
	9

	10
	1256
	Аккорд
	Кожевников Анатолий
Аганкин Кирилл
Березин Михаил
Краснов Николай
Маркоыв Евгений
	(dnc)
	12
	(dnc)
	12
	12
	10
	7
	3
	5
	61,0
	10

	11
	1366
	Искра
	Картавцев Евгений
Скачек Дмитрий
Цегольник Павел
Андреев Константин
Акимов Андрей
	11
	7
	4
	10
	6
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	72,0
	11

	12
	2054
	Камертон
	Сухарев Юрий
Пеньков Александр
Шилакин Сергей
Шилакин Денис
	(dnc)
	11
	10
	(dnc)
	13
	8
	5
	8
	dnc
	72,0
	12

	13
	1132
	Hi-Tech
	Михайлов Алексей
Заикин Алексей
Строкач Сергей
Колесников Сергей
Шашлов Сергей
	7
	14
	13
	11
	9
	3
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	74,0
	13

	14
	1017
	Фаворит
	Козодой Владимир
Гусаров Алексей
Горобец Сергей
Оськин Александр
Кириенко Юрий
	(dnc)
	(dnc)
	11
	13
	14
	dnc
	dnc
	7
	7
	86,0
	14

	15
	1329
	Гамма
	Ярощук Владислав
Ягодкин Валентин
Хокич Дмитрий
Левченко Александр
Дьяков Виталий
	9
	8
	(dnc)
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	102,0
	15

	16
	2026
	Сигма
	Чуев Геннадий
Морозов Денис
Удовихин Павел
Акмайкин Денис
Николаев Сергей
	(dnc)
	13
	(dnc)
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	dnc
	115,0
	16




Для подсчета результатов использована программа SailingRaces версия 1.9.1 : 10-08-2009 



